АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.10.2024                                            пгт Емельяново                                     № 2085

Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Емельяновского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 статьи 66 Федерального Закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Емельяновского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется приложением № 4 «Положения о порядке создания и деятельности Рабочих групп межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости» утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 30 августа 2024 г № 610-п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава района                                                                                                                  С.В. Дамов

Приложение № 1
к постановлению администрации Емельяновского района
от 02.10.2024 № 2085

Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского по противодействию нелегальной занятости на территории Емельяновского района

	Дамов
Сергей Викторович

	-Глава района - председатель рабочей группы

	Белунова
Ирина Евгеньевна
	-заместитель Главы района по финансовым и экономическим вопросам, руководитель МКУ «Финансовое управление администрации Емельяновского района» - заместитель председателя рабочей группы

	Шаврицкая
Светлана Ивановна
	-ведущий специалист планово - экономического отдела Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края» - секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Крепак
Вячеслав Владимирович

-заместитель Главы района по экономической и общественной безопасности

Комаров
Сергей Петрович

-директор КГКУ «ЦЗН Емельяновского района» (по согласованию)

Бобурков
Игорь Николаевич

-Начальник МО МВД России «Емельяновский (по согласованию)

Ямпольская
Елена Анатольевна

-начальник территориального отделения Краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый (по согласованию)

Оришич
Инна Николаевна

-руководитель КС в Емельяновском районе, Красноярского края (по согласованию)

Титов
Владислав Евгеньевич

-Врио начальника подразделения Службы судебных приставов по Емельяновскому району

Свириденко
Светлана Анатольевна

Старший помощник прокурора Емельяновского района (по согласованию)

Марченко
Елена Викторовна

- Старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных налоговых проверок №3 Межрайонной ИФНС России №17 по Красноярскому краю (по согласованию)

Серегодская
Людмила Ивановна

-начальник планово-экономического отдела Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края»

Большакова
Инга Валерьевна

-начальник правового отдела администрации Емельяновского района Красноярского края

Сагайдачный
Сергей Анатольевич

-начальник земельного отдела Муниципального казенного учреждения «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края